UBND TỈNH TÂY NINH

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-VP                    Tây Ninh, ngày 16 tháng 7 năm 2021

 V/v triển khai giải pháp công nghệ

  quản lý người ra vào Thanh tra tỉnh

           Kính gửi:

         - Ban lãnh đạo;

         - Trưởng các phòng nghiệp vụ.

Thực hiện Công văn số 1166/STTTT-TTGSĐH ngày 15/7/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc triển khai giải pháp công nghệ quản lý người

ra vào các tổ chức, cơ quan, công ty, cơ sở kinh doanh trên địa bàn tỉnh Tây

Ninh.

Thanh tra tỉnh thực hiện triển khai ứng dụng Tây Ninh Smart và tạo điểm

quét mã QR cho ứng dụng “Tây Ninh Smart” tại cơ quan Thanh tra tỉnh.

Đề nghị công chức và người lao động thực hiện nghiêm các nội dung như

sau:

- 100% công chức và người lao động cài đặt ứng dụng “Tây Ninh Smart”

- Thực hiện khai báo sức khỏe hằng ngày và thực hiện quét mã QR khi ra

vào cơ quan Thanh tra tỉnh.

- Bảo vệ cơ quan thực hiện khai báo hộ đối với tổ chức, cá nhân không có

sử dụng điện thoại thông minh.

- Cơ quan đảm bảo kết nối Wifi dùng chung để cá nhân, tổ chức kết nối

quét mã QR.

(Có file hướng dẫn chi tiết kèm theo)

Bảo vệ cơ quan chịu trách hướng dẫn tổ chức, cá nhân đến liên hệ công

tác thực hiện khai báo y tế điện tử theo đúng quy định.

Đề nghị tất cả công chức, bảo vệ cơ quan thực hiện nghiêm túc./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng cổng thông tin;

- Công chức và người lao động;

- Lưu: VT.
     (Lịnh)

KT. CHÁNH THANH TRA

 PHÓ CHÁNH THANH TRA

		2021-07-16T07:27:26+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-07-16T08:45:42+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-07-16T08:45:43+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử